{In de linker marge een verticale haal}.

Duplicetur. Unam habebit magister Johannes de Best.

Johannes de Achel maritus legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Gerardi de Berze relicte quondam Willelmi van den Hullen et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Mechtildi competentem in (dg: hereditario censum!) domo et area #dicti quondam Willelmi# sita in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem Henrici (dg: Zuenken) #Zoenken# et hereditatem quondam Johannis #Spiker# ex uno et inter hereditatem quondam Petri Witmeri grumellatoris ex alio tendente a dicto vico Orthensi retrorsum ad communem aquam ut dicebant atque (dg: v) in omnibus censibus #si# quos dictus quondam Willelmus exinde habuit solvendo atque usufructum dicte Mechtildi competentem in hereditario censu quatuor librarum monete (dg: quem) solvendo hereditarie Remigii confessoris ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia de Empel in loco dicto opten Hoevel inter hereditatem Henrici (dg: Ruv ex) Ruver ex uno et inter hereditatem Henrici Lemmens soen ex alio quem censum dictus quondam Gerardus de Berze erga Jacobum filium quondam Stephani Broecriemmaker emendo acquisierat prout in litteris atque usufructum dicte Mechtildi competentem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda #de et# ex quodam prato dicto die Tangherrijt unum et dimidium bonaria continente sito in parrochia de Nuenen in loco dicto Wetten ad locum dictum Boert inter hereditatem Johannis Templer ex uno et inter communem plateam ex alio atque de et ex pecia terre dimidium modium ordeï mesure de Nuenen in semine capiente sita in dicto loco Wetten vocato in loco dicto in den Passche inter hereditatem Henrici Cuijlmán ex uno et inter hereditatem quondam Heijlwigis de Erpe ex alio quam paccionem dictus quondam Willelmus van der Hullen erga Johannem Moijart filium quondam Goeswini Specht emendo acquisierat prout in litteris

1184 f.325r.

sexta post octavas pasche: vrijdag 23-04-1406.

sexta post misericordiam: vrijdag 30-04-1406.

secunda post dominicam misericordiam: maandag 26-04-1406.

tercia post misericordiam: dinsdag 27-04-1406.

BP 1184 f 325r 01 vr 23-04-1406.

{In de linker marge van geheel de bladzijde een verticale haal}.

legitime supportaverunt Theoderico de Zonne (dg: genero) tamquam marito legitimo Weijndelmodis sue uxoris filie quondam Willelmi van der Hullen predicti cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super